
 

Výzva k podání nabídky   Stránka 1 z 6 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Název veřejné zakázky: 
 
 

Implementace ESG reportingu pro jihočeské nemocnice 
 

 

Centrální zadavatel: 
 
 

Jihočeské nemocnice, a.s., B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 27 a § 31 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 



Výzva k podání nabídky  Stránka 2 z 6 

 

 

OBSAH: 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ....................................................................................... 3 

2. INFORMACE O LHŮTÁCH A MÍSTU PODÁNÍ NABÍDEK .......................................................................... 3 

3. KONTAKTNÍ OSOBA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ............................................................................................ 3 

4. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................................................... 3 

4.1. Předmět veřejné zakázky .................................................................................................................. 3 

4.2. Rozsah předmětu plnění .................................................................................................................... 4 

4.3. Místo plnění ......................................................................................................................................... 4 

4.4. Doba plnění zakázky .......................................................................................................................... 4 

4.5. Předpokládaná hodnota ..................................................................................................................... 5 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE ............................................................................ 5 

5.1. Základní způsobilost ........................................................................................................................... 5 

5.2. Profesní způsobilost ........................................................................................................................... 5 

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY ........................................................................................................................ 5 

7. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY .......................................................................................................... 5 

8. HODNOTICÍ KRITÉRIA ........................................................................................................................... 6 

9. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY .............................................................................................. 6 

10. SEZNAM PŘÍLOH .................................................................................................................................. 6 

 

  



Výzva k podání nabídky  Stránka 3 z 6 

 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název veřejné zakázky: Implementace ESG reportingu pro jihočeské nemocnice 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky 

Režim veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: Uzavřená výzva 

Název zadavatele:  Jihočeské nemocnice, a.s. 

Sídlo zadavatele:  B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

IČO:     260 93 804 

Zastoupení:   MUDr. Jiří Holan, MBA, člen představenstva 

 

Adresa profilu zadavatele:  Dokumenty k předmětné veřejné zakázce budou uveřejňovány na 

profilu zadavatele: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html  

2. INFORMACE O LHŮTÁCH A MÍSTU PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Místo pro podání nabídek:  https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html  

Zahájení zadávacího řízení:  19. 12. 2024 

Lhůta pro podání nabídek ke dni 

zahájení zadávacího řízení  13. 1. 2025 v 9,00 hodin. 

Aktuální lhůta pro podání nabídek: Uvedeno na profilu zadavatele 

Další informace lze získat:  U kontaktní osoby zadávacího řízení 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za řádné a 

včasné doručení nabídky nese odpovědnost účastník.  

3. KONTAKTNÍ OSOBA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Kontaktní osoba:    Zdeňka Nigrinová 

Telefon:    +420 387 872 240 

E-mail:     verejnezakazky@jihnem.cz  

4. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1. Předmět veřejné zakázky 

4.1.1. Předmětem této zakázky je výběr poradenské společnosti, která by provedla jihočeské 

nemocnice jednotlivými kroky nutnými při realizaci prvního ESG reportingu.  

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html
mailto:verejnezakazky@nemcb.cz


Výzva k podání nabídky  Stránka 4 z 6 

 

4.2. Rozsah předmětu plnění 

Předmětem této VZMR je provedení analýzy v oblasti ESG (tj. environment, social, governance) a 

poskytování odborného poradenství a služeb, které budou spočívat především v následujícím: 

o seznámení s prostředím zadavatele (prostředím zadavatele se přitom rozumí prostředí 

jednotlivých nemocnic, jak jsou uvedena v odst. 4.3.1. této zadávací dokumentace), jeho 

provozem, vykonávanými činnostmi a technologiemi provozovanými u zadavatele, dále 

s procesy a dokumentací, které se vztahují k oblasti ESG a udržitelnosti provozu 

zadavatele; 

o posouzení aktuálního stavu zadavatele v oblasti ESG, tj. v oblasti dopadu provozů a 

činností zadavatele na životní prostředí, sociální prostředí a v oblasti korporátního řízení 

s cílem zajištění udržitelného rozvoje včetně posouzení aktuálního stavu řízení v oblasti 

udržitelného rozvoje a odpovědného chování a aktuálního stavu technických opatření 

v těchto oblastech; 

o provedení analýzy tzv. dvojí významnosti a seznámení zadavatele s výsledky této 

analýzy; 

o sběr a analýza dat pro potřeby přípravy ESG reportu (zprávy o udržitelnosti) za rok 2025; 

o příprava a zhotovení ESG reportingu za rok 2025 v souladu s ESRS (European 

Sustainability Reporting Standards) na základě sběru a analýzy dat z prostředí 

zadavatele, vytvoření vzorové zprávy o udržitelnosti a poskytnutí odborných konzultací 

k formálním a obsahovým náležitostem této zprávy; 

o provedení výpočtu uhlíkové stopy zadavatele ve Scope 1, 2 a 3 v závislosti na 

parametrech jednotlivých jihočeských nemocnic, projednání výpočtu uhlíkové stopy a 

nastavení procesů a šablon pro výpočet uhlíkové stopy zadavatele v dalších obdobích; 

o vypracování návrhu aktivit k zajištění udržitelného rozvoje včetně návrhu na provedení 

opatření a investic za účelem snižování dopadů činností a provozů zadavatele na životní 

prostředí a zlepšování pracovních podmínek a provedení investic do technologií za 

účelem snižování klimatických dopadů a dopadů na životní prostředí; 

o provedení prioritizace aktivit a návrh celkového harmonogramu provedení opatření 

k zajištění udržitelného rozvoje u zadavatele; 

Včetně dalších povinností plynoucích z přílohy č. 2: Smlouvy o poskytování služeb 

v oblasti ESG. 

4.3. Místo plnění 

4.3.1. Místem plnění veřejné zakázky jsou nemocnice Jihočeského kraje a to: 

o Nemocnice České Budějovice, a.s. 

o Nemocnice Český Krumlov, a.s. 

o Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

o Nemocnice Písek, a.s. 

o Nemocnice Prachatice, a.s. 

o Nemocnice Strakonice, a.s. 

o Nemocnice Tábor, a.s. 

4.4. Doba plnění zakázky 

4.4.1. Termín dokončení plnění veřejné zakázky malého rozsahu je uveden v Příloze č. 2 

Smlouva o poskytování služeb v oblasti ESG. 



Výzva k podání nabídky  Stránka 5 z 6 

 

4.4.2. Účastník uvede v nabídce harmonogram plnění v rozsahu předmětu veřejné zakázky  

dle odst. 4.2. a Přílohy č. 2 Smlouva o poskytování služeb v oblasti ESG. 

4.5. Předpokládaná hodnota 

4.5.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na předmět plnění činí za všechny nemocnice 

včetně souvisejících nákladů: 1 950 000 Kč bez DPH. 

4.5.2. Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH je zároveň cenou maximálně přípustnou  

a nepřekročitelnou. Vícenáklady nejsou přípustné. Překročení maximálně přípustné 

nabídkové ceny, je důvodem k vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

4.5.3. Platnost cenové nabídky bude minimálně 60 dnů. 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

5.1. Základní způsobilost 

5.1.1. Účastník předloží čestné prohlášení o tom, že splňuje základní způsobilost (lze použít 

Přílohu č. 3 Čestné prohlášení dodavatele). 

5.2. Profesní způsobilost 

5.2.1. Účastník předloží výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence ne starší než  

3 měsíce ke dni podání nabídky, pokud je v něm/v ní účastník zapsán. 

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

6.1.1. Zadavatel stanovil obchodní, platební a technické podmínky pro realizaci veřejné zakázky, 

a to formou textu smlouvy obligatorního charakteru, jejíž nedílnou součástí jsou uvedené 

podmínky. 

7. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

7.1.1. Dodavatel je povinen stanovit celkovou nabídkovou cenu pro veřejnou zakázku absolutní 

částkou v Kč bez DPH. 

7.1.2. Nabídková cena bude také rozepsána pro jednotlivé nemocnice v příloze návrhu smlouvy. 

7.1.3. Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit 

nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 

7.1.4. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k řádnému a 

včasnému provedení zakázky. Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen po 

celou dobu plnění veřejné zakázky, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české 

koruny k zahraničním měnám po celou dobu plnění veřejné zakázky. 

7.1.5. Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH je zároveň cenou maximálně přípustnou a 

nepřekročitelnou. Překročení maximálně přípustné nabídkové ceny je důvodem k 

vyloučení nabídky účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 



Výzva k podání nabídky  Stránka 6 z 6 

 

8. HODNOTICÍ KRITÉRIA 

8.1.1. Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti. 

8.1.2. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodující cena v Kč bez DPH. Zadavatel stanoví 

pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH od nejnižší až po nejvyšší hodnotu. 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

8.1.3. Pro účely hodnocení se nabídkovou cenou rozumí celková cena za uvedené nemocnice 

v odst. 4.3.1. 

9. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

9.1.1. Místem pro podání nabídek je: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html  

9.1.2. Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako 

dodavatel v elektronickém nástroji E-ZAK webová stránka https://ezak.jihnem.cz/.    

9.1.3. Za čas podání nabídky odpovídá účastník.  

9.1.4. Členění nabídky: 

- krycí list nabídky 

- závazný návrh smlouvy včetně příloh  

- doklady prokazující splnění kvalifikace 

- čestné prohlášení 

9.1.5. Účastník v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy Příloha č. 2 zadávací dokumentace. 

Účastník pouze doplní požadované chybějící údaje a doplněnou smlouvu včetně příloh 

učiní součástí nabídky jako návrh smlouvy.  

10. SEZNAM PŘÍLOH 

10.1.1. Součástí Výzvy jsou níže uvedené přílohy: 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Smlouva o poskytování služeb v oblasti ESG 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení dodavatele 

 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 19. 12. 2024 
 

Zdeňka Nigrinová 

Oddělení veřejných zakázek 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html
https://ezak.jihnem.cz/

